РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12 января 2015 года                                                                                    №  01
п. Нарышкино

Об утверждении размера платы за содержание и

техническое обслуживание жилых  помещений

в многоквартирных домах на 2015 год,
расположенных на территории  городского

поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области

для МУПП «Коммунальник»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ, Устава поселка Нарышкино, Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплек​са», постановления Правительства РФ от 13.08.2006 N "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность" и постановления Госстроя РФ от 27.09.2003 N 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда",
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2015 года плату за содержание и техническое обслуживание жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории  городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области в размере 5 рублей 30 копеек за 1 кв.м. жилого помещения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации п. Нарышкино и в газете «Официальный вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области Завершинского С.А.
  Глава п. Нарышкино                                               Н.С. Семенёв